〒010-0917
秋田市泉中央4丁目2-3　☎018-866-2202 秋田市新屋朝日町11-11

『オリジナル空調システムによる、オール電化全館暖冷房住宅』
拝啓 時下、ますますご健勝の事とお喜び申し上げます。
早速ではございますが、この度、お客様のご好意により完成見学会を 行なわせて頂ける事となりました。
建物の仕様は特許取得「HAVE-S工法」パルジェであります。
お気軽にお問合せ下さい。
見どころ満載となっております。是非、ご家族皆様でご見学ご来場して頂けます様ご案内を申し上げます。
予定、日時・場所は下記となりますので宜しくお願い致します。

○開催日 10月6日(土) ～ 10月8日(月)  10：00～17：00

○場所  秋田市新屋朝日町11-11